2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	14.12.2022
	       №
	20

пгт Даровской

О принятии имущества в муниципальную собственность
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», статьей 17 Закона Кировской области от 04.12.2012 № 222-ЗО «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, попавших в сложную жизненную ситуацию», частью 2 статьи 40 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 27.05.2022 № 71 «О передаче имущества в собственность муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в собственность муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области недвижимое имущество:

1.1. Квартиру с кадастровым номером 43:08:310406:191, расположенную по адресу: Кировская область, Даровской район, пгт Даровской, ул. Кооперативная, д. 36, кв. 10, 1970 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 31,1 кв.м, этаж -2, балансовой стоимостью 624000,00 рублей.
1.2. Квартиру с кадастровым номером 43:08:310410:173, расположенную по адресу: Кировская область, Даровской район, пгт Даровской, ул. Кооперативная, д. 39, кв. 7, 1972 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 29,6 кв.м, этаж -2, балансовой стоимостью 624000,00 рублей.
2. Администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области обеспечить прием вышеуказанного имущества.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель
Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина
	Глава Даровского

городского поселения

                                        Л.В. Шураков

D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\14.12.2022\в собственность квартиры сироты.doc
D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 5 созыв\2022 год\14.12.2022\в собственность квартиры сироты.doc